
1 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 
 

dle § 38 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), pro zpracování nabídky v rámci zjednodušeného podlimitního řízení. 

 

Název veřejné zakázky: 

Dodávka osobních počítačů 

a notebooků pro Farmaceutickou 

fakultu UK 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova v Praze -  

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2 

1 Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Zadavatel: Univerzita Karlova v Praze, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové. 

Sídlo: Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 5. 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. – děkan FaF UK. 

IČ: 00216208. 

DIČ: CZ00216208. 

URL adresa: www.faf.cuni.cz 

Profil zadavatele: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-

d0ea9a4b70e7 

2 Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám: 

Kód CPV: 30213000-5 Osobní počítače, 

Kód CPV: 30213100-6 Přenosné počítače, 

Kód CPV: 30231310-3 Ploché monitory. 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka počítačů a LED monitorů těchto typových 

kategorií pro potřeby FaF UK: 

Kategorie A – počítač typu All-in-One pro běžné použití: 

 množství (All-in-One1): 68 ks, 

 množství (All-in-One2): 34 ks. 

Kategorie B – Stolní PC (minivěž) pro běžné použití: 

 množství: 10 ks. 

Kategorie C - Notebook základní sestavy s dokovací stanicí a externím monitorem pro běžné 

použití: 

 množství (Notebook1): 14 ks, 

 množství (Notebook2): 4 ks. 

Kategorie D – Ultrabook s dokovací stanicí a externím monitorem pro použití na cestách: 

 množství: 4 ks. 

Kategorie E – LED monitory: 

http://www.faf.cuni.cz/
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7


 

 

 

 

 

3 

 multimediální monitor množství: 22 ks. 

Podrobná specifikace základní konfigurace předmětu plnění pro všechny typové kategorie je 

uvedena v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Specifikace předmětu plnění. Nabízené zboží musí 

být zcela nové, úplné a plně funkční, přičemž musí splňovat minimální technické parametry 

požadované zadavatelem, které jsou uvedeny v příloze č. 1 zadávací dokumentace. V případě, že 

uchazeč nabídne zboží, které nebude odpovídat minimálním technickým parametrům nebo nebude 

obsahovat veškeré požadované součásti, bude zadavatel nucen vyloučit takového uchazeče ze 

zadávacího řízení. 

3 Informace o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu Zadavatele: 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7 

4 Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky se podávají nejpozději do 4. 7. 2014 do 10.00 hodin na adresu sídla zadavatele. 

Přebírající osobou je paní Pavla Matoušková (sekretariát děkanátu, budova Jih, 2. patro). Nabídky 

je možné doručit jakýmkoli vhodným způsobem (poštou, kurýrní službou, osobně apod.) v pracovní 

dny v době od 8:00 do 14:00 hodin, poslední den lhůty pro podání nabídek lze nabídky doručit 

pouze do 10.00 hodin. Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky. 

5 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

6 Údaje o hodnotících kritériích 

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší 

nabídkovou cenu. 

Podrobnosti k hodnocení jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

7 Zadávací lhůta 

Uchazeč je vázán celým obsahem nabídky po dobu 90 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. 

V Hradci Králové dne 17. 6. 2014. 

 …..……………………………………………….... 

Doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., děkan FaF UK 

 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7

		2014-06-18T09:49:03+0100




